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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha 

sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”.  

  

                                                                     Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 
 
 
 
 

“Eğitimdir ki  bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır; ya da milleti 

esaret ve sefalete terk eder. “ (Mustafa Kemal Atatürk) 

  Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri 

önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen eğitimdir. Mustafa Kemal 

Atatürk’ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “eğitim” de ancak planlı bir eğitimdir. Bu nedenle Çamyuva Silkar 

İlkokulu olarak 2024 – 2028 yılları arasında hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz.      

  Çamyuva Silkar İlkokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını 

karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan 

değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan 

anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

             Çamyuva Silkar İlkokulu stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi 

yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla bir çalışma sonucu ilk 

şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise Okul yönetimi ile öğretmenlerden den oluşan beş 

kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına 

geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve 

sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre 

taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız 

gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, 

plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             Çamyuva Silkar İlkokulu Stratejik Planı (2024-2028)’te belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 

okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

           Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak tüm 

kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

 

                                                                                                   

      

 
 
 

 

       Veysel KAYA 

Okul Mu du ru 
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Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Veysel KAYA Okul Mu du ru  Harun KARAKAYA Mu du r Yardımcısı 

Sadık BAŞARAN O g retmen Bahar GU VEN O g retmen 

Og uz DOKGO Z Okul Aile Bir. Baş Elif CEYLAN O g retmen 

Hanife U NLU  Okul Aile Bir. U y. İ brahim DEMİ RTAŞ Veli 

Havana ORHAN Okul Aile Bir. U y.   

    

 
 

 
 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin 

oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada 

durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif 

katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından 

geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun  amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

STRATEJİK PLANIN AMACI 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler 

göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere 

yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 

 

STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan dokümanı Çamyuva Silkar İlkokulu, mevcut durum analizi değerlendirmeleri 

doğrultusunda, 2024–2028 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri kapsamaktadır. 

BÖLÜM 1: GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

1.2 Planlama Süreci 

üreci 
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MAÇ 

STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA NO                      DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

3 Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

4 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

5 
Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer Esas ve 
Usuller Hakkında Yönetmelik 
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 İİ. BÖLÜM  

 DURUM ANALİZİ 
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ÇAMYUVA SİLKAR İLKOKULU TARİHÇESİ 

         Okulumuz, 1962 yıIında köy halkından   olan Hanife ÇELIKER’den satın alınan arsaya inşa  edilerek, 1964-1965 

Eğitim ve Ôğretim yılında hizmete açılmıştır. Bir derslik, bir öğretmen  evi, bir depo ve tuvalet yetersiz kaldığından, 

köylünün de katkısıyla iki derslik ve bir lojman 1975 yılında ilave  edilerek  hizmete girmiştir. Okulumuzun arsası 

4594 m2dir. Okul arsasının   tümü  Çamyuva Tüzel  kişiliği  adına  tapuludur.  1990 yılı  yaz mevsiminde Silkar 

Yardımlaşma ve  Eğitim Vakfı “SIYEV” tarafından, 5 derslik, bir müdür odası, bir öğretmenler odası  ve  birde araç 

odası yaptırılarak  hizmete sunulmuştur. 2006  yılı  yaz  mevsiminde  belediyemizin  aracılığı  ile  beldemizde  inşaat  

işi  ile  uğraşan  Viking  inşaat  firması  tarafından  daha  önce  ana  sınıfı  olarak  kullanılan  öğretmen  lojmanı  

yıkılarak  yerine  2  derslik  ilavesi daha yapılmıştır. İnşaat  sonrası  okulumuz  iki  idari  oda  ve  1  öğretmen  

odasına  kavuşmuştur. 

2012 yılında Çamyuva Belediye Başkanı  Ahmet CAN tarafından belediyece, okulumuza 4 derslikli yeni bir anasınıfı 

binası yapılmış, 2012-2013 eğitim yılında hizmete açılmıştır. 

4+4+4 eğitim sistemi nedeniyle okulumuz aşamalı olarak  ilkokula dönüşmüştür. . Bu nedenle 2012-2013 eğitim 

öğretim yılında, anasınıfı binamızdan bir odamız ilkokul dersliği olarak kullanılıştır.  2013-2014 eğitim öğretim 

yılından itibaren okulumuz tamamen mahallemizin ilkokulu, Rukiye Koç Okulu da Ortaokulu olarak hizmet 

vermektedir. 

 Okulumuzun geçmişte ilçemizde düzenlenen bilgi ve sportif yarışmalarda çeşitli dereceleri vardır.  

 

 

 

 

 

 

 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin stratejik 

plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını 

kapsayan stratejik planını hazırlamıştır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, Kurum İçi Ve Dışı Analiz, Üst 

Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 2019-2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi 

bölümü 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre 

belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş Analizi ,GZFT Analizi, 

Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, 

Kurumsal Kapasite, Güvenlik, olmak üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları 

izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

2.2  Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

2.1 Tarihsel Gelişim 
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Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını gözlemledik. Bu 

gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın 

değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde okulların kapanması 

veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve öğrencilerin eğitimine 

olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış veya çevrimiçi 

eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, çevrimiçi eğitim 

platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci notları dünya genelinde 

dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme süreçlerini etkilemiştir.. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı sorunlarına yol 

açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan 

döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

Çamyuva Silkar İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu değerlendirildiğinde aşağıdaki 

konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2)  Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

3) Çalışanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 
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MEVZUAT ANALİZİ 

 

Mevzuat analizi aşamasında, Cumhurbaşkanlıg ı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlıg ı 

Kararnamesi, Millı  Eg itim Bakanlıg ının go rev alanı kapsamındaki Kanun ve Yo netmelikler 

incelenmiştir. İ ncelenen mevzuat çerçevesinde, Mu du rlu g u mu z faaliyet alanı kapsamında olan ve 

o nu mu zdeki 5 yıllık su rede ulaşılması o ngo ru len amaç ve hedeflere dayanak oluşturan o zet mevzuat 

hu ku mlerine bu kısımda yer verilmiştir. 

 

YASAL 
YÜKÜMLÜLÜK 

DAYANAK TESPİTLER İHTİYAÇLAR/ÖNERİLER 

EĞİTİM-ÖĞRETİM 
FAALİYETLERİ 

İdarenin görev alanına giren 
konularda, hizmetleri 
etkileyecek dış faktörleri 
incelemek, kurum içi kapasite 
araştırması yapmak, 
hizmetlerin etkililiğini ve 
tatmin düzeyini analiz etmek 
ve genel araştırmalar yapmak 

Veriye dayalı yönetim anlayışı 
çerçevesinde iyileştirilecek 
süreçler aracılığıyla öğretmen, okul 
yöneticisi ve eğitim 
yöneticilerimizin üzerindeki 
bürokratik iş yükü azaltılması ve 
böylece odağında çocuğun 
öğrenmesinin birincil amaç olduğu 
öğrenme ve yönetim sisteminin 
tesis edilmesi gerekmektedir. 

Yönetim ve öğrenme 
etkinliklerinin izlenmesi, 
değerlendirilmesi ve 
geliştirilmesi amacıyla 
veriye dayalı yönetim 
yapısına geçilmesi 

- Okul Öncesi Ve İlköğretim 
Kurumlar Yönetmeliği 
- Hayat Boyu Öğrenme 
Kurumları Yönetmeliği 
- Özel Eğitim Hizmetleri 
Yönetmeliği 
- Özel Öğretim Kurumları 
Yönetmeliği 
- Rehberlik Hizmetleri 
Yönetmeliği 

- Denklik Yönetmeliği 
- Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Okulöncesi ve İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 
1-MADDE 12 – (1) Okul yönetimi, bu 
Yönetmeliğin 10 uncu ve 11 inci 
maddelerinin ilgili hükümlerindeki 
şartları taşıyan öğrencinin naklini, 
öğrenci velisinin başvurusu üzerine 
e-Okul sisteminde gerçekleştirir. 
2-İlkokullarda sınıf yükseltme 
işlemleri 32. maddenin 1.2.3. ve 4. 
Fıkraları gereğince yapılmaktadır 

   Adrese dayalı 
eğitim yapılmakta 
olup e-okul sistemi 
de buna 
uyarlanmıştır. 
Ancak bir öğrenci 
her hangi bir okulda 
kayıtlı iken adres 
değiştirdiğinde 
velisinin başvurusu 
olmadan adresinin 
bulunduğu okula 
nakil 
yapılmamaktadır.  
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 - Kamu idareleri; kalkınma 
planları, Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenen 
politikalar,  programlar, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri 
temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, 
stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedeflerle 
saptamak, performanslarını 
önceden belirlenmiş olan 
göstergeler doğrultusunda 
ölçmek ve bu sürecin izleme 
ve değerlendirmesini 
yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan 
hazırlarlar. 

Eğitimin niteliğinin artırılması ve 
Yıllık Okul Gelişim Planlarının 
gerçekleştirilebilmesi için merkezi 
bütçeden sağlanan finansmanın 
yanında ek finansman ihtiyacının 
karşılanması amacıyla kaynak 
çeşitlendirilmesine ihtiyaç vardır. 
Bu çerçevede, uluslararası hibe 
fonları, hayırsever bağışları ile 
mesleki ve teknik eğitim okullarının 
döner sermaye gelirlerinin 
artırılması ve mevcut kaynakların 
verimli kullanılması önem arz 
etmektedir. 

Eğitimin niteliğinin 
artırılması ve okullarda 
planlı yönetim 
anlayışının yerleşmesi 
amacıyla bütçe ile plan 
bağını kuran verimli bir 
finansman modeline 
geçilmesi 

 

 

 

 

 

Üst Politika Belgeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları Öğretmen Strateji Belgesi 

Orta Vadeli Program (2023-2025) Ulusal Genç İstihdam Stratejisi Belgesi 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları 
Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye 

ile İlgili Raporları 

Milli Eğitim Kalite Çerçevesi Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Milli Eğitim Şura Kararları İklim Değişikliği Eylem Planı 

Antalya İl MEM 2019-2023 Stratejik Planı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planı (2020-

2024) 

 Kemer İlçe Belediyesi Stratejik Planı (2020-2024) 

 Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşların Stratejik Planı 
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Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm Verilen Görev- İhtiyaçlar 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

2024-2028 Stratejik Planı 

Temel Eğitim 4 Hedef 

Ortaöğretim 5 Hedef 

Hayat Boyu Öğrenme 4 Hedef 

Özel Eğitim ve Rehberlik 3 Hedef 

Öğrenme Kazanımları 2 Hedef 

Kurumsal Kapasite 3 Hedef 

Antalya İl Müdürlüğü  

2024-2028 Stratejik Planı 

Temel Eğitim 4 Hedef 

Ortaöğretim 5 Hedef 

Hayat Boyu Öğrenme 4 Hedef 

Özel Eğitim ve Rehberlik 3 Hedef 

Öğrenme Kazanımları 2 Hedef 

Kurumsal Kapasite 3 Hedef 

Milli Eğitim Kalite Çerçevesi 
Eğitim ve Öğretim Hizmetlerinin 
Niteliği 

Öğrencilerin temel öğrenme 

kazanımlarını edinmelerinde 

doğrudan etkiye sahip beşerî, malî 

ve fiziksel alt yapı, hazır oluş, 
eğitim ortamı ve çevre, sosyal 

tarafların katılımı, hayat boyu 

öğrenme, hareketlilik ile başarı ve 

geçişleri 

Antalya Büyükşehir Belediyesi 

2020-2024 Stratejik Planı 

Kültürel değerleri korumak, kültür, 

sanat, spor ve eğitim alanında 

kentin marka değerini arttırmak 

H6.2 Kültürel, mesleki, teknik ve 

sanatsal alanlarda ulusal 

politikalarla uyumlu, destekleyici, 

nitelikli eğitim faaliyetlerinde 

bulunmak, vatandaşların katılımını 

arttırmak 
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Tablo 4: Faaliyet Alanı - Ürün/Hizmet Listesi 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Temel Eğitim 
Hizmetleri 

MADDE 10 – (1) Temel eğitime ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir. 
a) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 

b) İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek. 

Eğitim öğretim hizmetlerinde ortak görevler 

a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler: 

1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 

2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri yürütmek, etkin 
kullanımlarını sağlamak, 

3) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 

4) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 

5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 

6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmaları yapmak, 

7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek, 

8) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

9) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak, 

10) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 

11) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 

12) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik etmek. 

b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 

1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 

2) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, 

3) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 

4) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 

5) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini sağlamak, 

6) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre 
belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 

7) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, yaygınlaşmasını sağlamak, 
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8) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak, 

9) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak, 

10) Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak. 

c) Öğrencilere yönelik görevler: 

1) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

2) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, 
yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 

3) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin 
yürütülmesini sağlamak, 

4) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 

5) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 
işlemlerini yürütmek, 

6) Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

7) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 

8) Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

9) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

10) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 

ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 

1) Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 

2) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

3) Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 

4) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 

 
MADDE 14 - (1) Özel eğitim ve rehberliğe ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir 

 
a) Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 
b) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini 
sağlayıcı çalışmalar yapmak, 
c) Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 
ç) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
d) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 
e) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 
f) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 
g) Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 
ğ) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 
h) Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 
ı) Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler almak, 
i) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak, 
j) Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 
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Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama çalışmaları 
yapmak. 

  

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri 

a) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler almak, 
b) Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, 
c) Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini 
sağlamak, ç) Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici 
çalışmalar yapmak, 
d) Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
e) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 
f) Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, ğ) Mesleki Yeterlilik 
Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri y ü r ü t m e k . 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

 
a) İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 
b) İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak, 
c) Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek, 
ç) Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek, 
d) Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 
e) Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak, 
f) Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
g) Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 
ğ) Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, ı) 
Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
i) Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak,   verileri hazırlamak, 

k) Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
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Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

l) Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 
m) İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara 
uygun ve eksiksiz toplamak,   güncelleştirmek, analiz etmek ve yayınlamak, 
n) Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans 
ölçütlerinin uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri 
geliştirmek ve uygulamak, 
o) İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, 
idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının 
belirlenmesi, iş ve karar süreçler- inin oluşturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin 
azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme faaliyetleri yürütmek, 
ö) Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri 
yürütmek, 
p) Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 
r) İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve 
yürütme kapasitesini geliştirici çalışmalar yapmak, 
Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 

Eğitim Öğretim 
Hizmetlerinde Ortak 
Görevler 
 
(Temel Eğitim, 
Ortaöğretim, Mesleki 
ve Teknik Eğitim, Hayat 
Boyu Öğrenme, Özel 
Eğitim ve Rehberlik, 
Özel Öğretim ve 
Rehberlik, Yükseköğretim 
ve Yurtdışı Eğitim) 

MADDE 9 – (1) Temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, özel 
eğitim ve rehberlik ile hayat boyu öğrenmeye yönelik ortak hizmetler aşağıda 
belirtilmiştir. 

 
a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler: 

 
1) Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri 
hazırlamak, 
2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri 
yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak, 
3) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
4) Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 
5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmaları 
yapmak, 
7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek, 
8) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 
9) Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak, 
10) Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri 

yürütmek, 
11) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 
12) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik etmek 

 
b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 

 
1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 
2) Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve 
dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, 
3) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim 
4) Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
5) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini sağlamak, 
6) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını 
uygulamak, yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar 
geliştirmek ve uygulamak, 
7) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, 
yaygınlaşmasını sağlamak, 
8) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak, 
9) Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak, 
Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak. 
c) Öğrencilere yönelik görevler: 

 
1. Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, 
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yürütülmesini sağlamak, 
2. Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu 
geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, yaptırmak ve 
sonuçlarını raporlaştırmak, 
3. Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, 
disiplin ve başarı değerlendirme iş ve işlemlerinin 
yürütülmesini sağlamak, 
4. Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 
5. Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve 
izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 
6. Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 
7. Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını 
sağlayacak tedbirleri almak, 
8. Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
9. Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 
10. Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak 

 
ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 

 
1. Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 
2. Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 
3. Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 
Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

 

 

 PAYDAŞ ANALİZİ ÇALIŞMA SÜRECİ 

 

Çamyuva Silkar İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı 

oluşturmak için ilgili tarafların görüşlerinin alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi 

çalışması yapılmıştır. Ekibimiz tarafından iç ve dış paydaşlar belirlenmiş, bunların önceliklerinin tespiti yapılmıştır.  

    Milli Eğitim Bakanlığı, Kaymakamlık, İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okullar, Yöneticiler, Öğretmenler, Özel Öğretim 

Kurumları, Öğrenciler, Okul aile birlikleri, Memur ve Hizmetli, Belediye, İlçe Sağlık Müdürlüğü, Meslek odaları, Sendikalar, 

Vakıflar, Muhtarlıklar, Tarım İlçe Müdürlüğü, Sivil Savunma İl Müdürlüğü, Medya…vb. 

 
Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri vardır. Dış müşteriler; 

hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; 

kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın zorunlu olarak kurulmuş olan 

ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

2.6 Paydaş Analizi 
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TABLO ... PAYDAŞ ANALİZİ 

 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Yönetici ve Öğretmenler Milli Eğitim Bakanlığı 

Öğrenciler Valilik ve Kaymakamlık 

Okul Aile Birlikleri İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Hizmetliler Okullar 

 Özel Öğretim Kurumları 

 Belediye 

 İlçe Toplum Sağlığı Merkezi 

 Muhtarlıklar 

 
 

 
 
Paydaş Analizi Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş 

H
İZ

M
ET

 A
LA

N
 

   

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen Önem 

So
n

u
ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  

2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte 

Çalış  

Milli Eğitim 

Bakanlığı 
 X  

MEB politika üretir,genel 

bütçe merkezden gelir.Hesap 

verilen mercidir. 

5 5  

Valilik ve 

Kaymakamlık 
 X  

Kurumumuzun üstü 
konumunda olup, hesap 

verilecek mercidir. 

5 5  

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü  
 X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Okullar  X  

İlk ve Ortaokullar tedarikçi 

konumundadır.Ortaöğretimler 

stratejik ortağımızdır. 
3 3 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Yönetici ve 

öğretmenler 
X   

Hizmet veren personeldir. 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  
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Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken Kurum 
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Hizmetliler 

(İş-Kur 

Personelleri) 

X   Görevli personeldir 2 3 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Belediye  X  
Çevre düzenlemesi altyapıyı 

hazırlar 
3 4 

İzle, 

Birlikte 

Çalış 

Mahalle Muhtarı   X X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken Kurum 

2 3 İzle, Gözet  

Sağlık Ocağı   X X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 

Destek İçin İş birliği İçinde 

Olmamız Gereken Kurum 
3 3 

İzle, 

Birlikte 

Çalış  

Veliler   X X 

Doğrudan ve Dolaylı Hizmet 

Alan  5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Jandarma  X X 
Güvenlik hizmetleri 

5 5 
Birlikte 

çalış 
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Okul/Kurum İçi   Analiz İçerik Tablosu  

Öğrenci sayıları   Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı 

uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları 

kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir.   

Akademik başarı verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir.   

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı verileri   Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair 

sayısal verileri kapsamalıdır.   

Öğrenme stilleri envanteri     

Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim 

sağlanabilir. Aynı   

Devam-devamsızlık verileri   e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul 

rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak 

detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir.   

 
  

İnsan kaynakları verileri   İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da 

yüksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 

  

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime katılma oranları   MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir.   

Öğrenme ortamı verileri   Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve 

öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair 

verileri içermelidir.   

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi  Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır.   

 

 

 

2024-2028 STRATEJİK PLAN ÖĞRETMEN GÖRÜŞLERİ DEĞERLENDİRME ANKETİ 

SONUCU 

         Anketin maddeleri 3 başlık üzerinden yüzde hesabı ile değerlendirilmiştir. Anket sonucunda 

genel değerlendirme yüzdesi hesaplanmış bu çerçevede hareket edilmiştir. 

 

 

 

 

2.7 Okul/Kurum İçi Analiz 
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ÇAMYUVA SİLKAR İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” 

ANKET FORMU   
ANKET SONUCU(%) 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER Katılıyorum 

Kısmen 

Katılıyorum 

 

Katılmıyorum 

1 
Yöneticilerimiz  çalışanların görüşlerini dikkate 
almaktadır. 

88,9 11,1 

 

0 

2 Yöneticilerimiz işinin gerektirdiği yeterliliğe sahiptir. 77,8 22,2 

 
0 

3 Yöneticilerimiz insan ilişkilerine önem vermektedir. 100 0 

 
0 
 

4 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik etmektedir. 

88,9 11,1 

 

0 

5 Yöneticilerimiz, teknolojik gelişmeleri takip etmektedir. 100 0 

 
0 

6 
Yöneticilerimiz, okulda birlikte çalışmayı (takım 

çalışmasını) destekler. 
100 0 

                            

0 

7 
Yöneticilerimiz, katıldıkları hizmet-içi eğitim, konferans 

ve seminer sonuçlarını çalışanlarla paylaşırlar. 
88,9 11,1 

 
0 

8 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye 

açık alanlarını vs..çalışanlarla paylaşır. 
88,9 11,1 

 
0 

9 
Yöneticiler, okulda motivasyonu artırmak için düzenlenen 

etkinliklere katılım sağlar. 
88,9 11,1 

 

0 

10 

Yöneticiler, iyi performans gösteren  personeli/ekibi, 

öğretmenler kurulu toplantılarında, törenlerde vb. 

duyurarak  takdir eder. 

100 0 

 

0 

11 

Okulda düzenlenecek sosyal kültürel faaliyetlere, 

kulüplere vs.lere, çalışanların ilgi ve yetenek ve istekleri 

doğrultusunda görevlendirmeler yapılır. 

100 0 

 

0 

12 
Okulda çalışanlar arasında gruplaşmalar, dedikodular vs. 
olmaz. 

62,5 25 

 

12,5 

13 Çalışanların özlük işlemleri düzenli yapılır. 100 0 

 

0 

14 Okulumuz huzurludur. 77,8 22,2 

 
0 

15 Yöneticiler, karşı fikirlere saygılıdır. 77,8 22,2 

 

0 
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16 
Okulumuzla çalışanlarla ilgili kararlar, çalışanların 

katılımıyla demokratik bir şekilde alınır. 
77,8 22,2 

 
0 

17 
Okulda çalışanların dile getirdiği şikayet ve öneriler 

dikkate alınmaktadır 
88,9 11,1 

 

0 

18 
Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 

sahiptir. 
77,8 22,2 

 
0 

19 
Okulda ihtiyaç duyduğum malzemeye zamanında 

ulaşabilirim (fotokopi vs) 
100 0 

 

0 

20 
Okulumuzda yapılan faaliyetlerde herkes birbirine 

yardımcı olur. 
88,9 11,1 

 
0 

21 Okul yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 77,8 22,2 

 

0 

22 Okulda, öğretmenler ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 88,9 11,1 

 

0 

23 
 
Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

100 0 

 

0 

24 Yaptığım işten zevk alıyorum  ve işimi seviyorum. 88,9 11,1 

 
0 

25 Okul yönetiminden memnunum. 88,9 11,1 

 

0 

26 

Yöneticiler, çalışanların mesleklerinde gelişmeleri için 

gerekli desteği verir (HİE’lere katılımlarda, yüksek lisans 

yapmada vs...)  

100 0 

 
0 

27 
Okulda düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlere severek 

katılmaktayım. 
88,9 11,1 

 

0 

28 
Okul doğal kaynakları korumakta ve doğal çevrenin 

korunması için gayret göstermektedir. 
100 0 

 
0 

GENEL DEĞERLENDİRME 89,50 10,05 

 

0,45 
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2024-2028 STRATEJİK PLAN VELİ GÖRÜŞLERİ DEĞERLENDİRME ANKETİ 

SONUCU 

          

 

 Anketin maddeleri 3 başlık üzerinden yüzde hesabı ile değerlendirilmiştir. Anket sonucunda genel 

değerlendirme yüzdesi hesaplanmış bu çerçevede hareket edilmiştir. 
 

 

 

ÇAMYUVA SİLKAR İLKOKULU STRATEJİK PLANI (2024-2028) 

“ İÇ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ MEMNUNİYET ANKETİ          
MEMNUNİYET ANKET SONUCU 

(%) 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER Katılıyorum 

Kısmen 

Katılıyorum 

 

Katılmıyorum 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul yöneticileri ile rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

95,7 2,1 

 
2,1 

2 
İhtiyaç duyduğumda okul öğretmenleri ile rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

93,6 4,3 
 

2,1 

3 
Veli açısından bilinmesi gereken bilgiler zamanında 
ilan edilir. 

89,4 8,5 

 
2,1 

4 Okulda tüm duyurular velilere zamanında iletilir. 85,1 8,5 
 

6,4 

5 
Okulda, öğretmenler ile sağlıklı iletişim 
kurabiliyorum. 

93,6 4,3 

 
2,1 

6 

Sınıf Öğretmenimiz düzenli sınıf veli toplantıları 
yaparak çocuklarımız ve okulla ilgili 
bilgilendirmelerde bulunur. 

89,4 8,5 

 

2,1 

7 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 85,1 12,8 

 
2,1 

8 Okul yöneticilerine güvenirim. 91,5 6,4 

 
2,1 

9 Okulun öğretmenlerine güvenirim. 89,4 8,5 

 
2,1 

10 
Okulun diğer personeline (Memur, hizmetli vb.) 
güvenirim. 

87,2 10,6 
 

2,1 
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11 
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır. 

85,1 12,8 

 
2,1 

12 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz 
dikkate alınır. 

80,9 17 
 

2,1 

13 
Öğrenci işleri ile ilgili belgeler (nakil, karne, 
mezuniyet belgesi vb.) zamanında düzenlenir. 

95,7 2,1 

 
2,1 

14 Teneffüs süreleri yeterlidir. 89,4 6,4 

 
4,3 

15 
Okul, öğrencilerin sağlığı, gelişimi açısından uygun 
fiziki ortama sahiptir . 

68,1 23,4 

 
8,5 

16 
Okuldaki sosyal etkinlikler öğrencimin yeteneklerini 
geliştirecek şekilde düzenlenmektedir. 

72,3 19,1 

 
8,5 

17 Öğrencim okulda sosyalleşti. 78,7 19,1 

 
2,1 

18 
Öğrenci başarıları değerlendirilirken tarafsız 
davranıldığını düşünüyorum. 

91,3 6,5 

 
2,2 

19 Öğrencimin okuldaki başarıları ödüllendirilir. 89,4 8,5 

 
2,1 

20 
 Okul, öğrenci sağlık sorunu yaşadığında hassasiyet 
gösterir.   

89,1 8,7 

 
2,2 

21 
Çocuğumuz anlamadığı bir şeyi öğretmenine 
sorabilir   

91,5 6,4 

 
2,1 

GENEL DEĞERLENDİRME 87,2 9,7 

 

3,01 
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Kurumda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

OGOS Kurulu Ekibi İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Madde: 
99 

Okul Gazetesi ve Web Sayfası 
Okullarda Çıkarılacak Dergi, Gazete ve 

Yıllıklar Hakkındaki Yönetmelik 

Değerler Eğitimi Ekibi Değerler Eğitimi Yönergesi 

Servis Araçları Denetleme Ekibi Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Tören ve Kutlama Ekibi Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği Madde:285 

Satın Alma Komisyonu İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Madde: 
100 

Kütüphane Kaynakları Tespiti ve Seçimi Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 
Madde:10 

Kantin Denetleme Ekibi 
Okul Kantinlerini Denetimi ve 
Uygulanacak Hijyen Kuralları Genelgesi  

Öğretmenler 

Kurulu 

Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar 

Müdür Yrd. 

Kurullar 

Büro Hizmetleri 
Öğretmenler 

Yardımcı Hizmetler 

Zümre Öğret. Sınıf Öğret. Rehber Öğret. Öğrenci Kulüp.  

 

2.7.1 Teşkilat Yapısı 

   MÜDÜR 



29 
 

Değer Tespit Komisyonu Taşınır Mal Yönetmeliği Madde:13-32                                                                            

Okul Lojman Komisyonu Ekibi 
Kamu Konutları Yönetmeliği 
23.9.1984/18524 

Muayene ve Teslim Alma Komisyonu 
İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Madde: 
101 

Okul Seçim Kurulu 
Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 
Yönergesi Madde:9                                          

Kitap ve Yazı İnceleme Kurulu Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği Madde:24 

Okul Gelişim ve Güzelleştirme Ekibi 
İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Madde: 
99 

Stratejik Planlama Ekibi 

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 
 

Rehberlik Hizmetleri Yürütme Kurulu 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönetmeliği Madde:45                        

Sosyal Etkinlikler Kurulu Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği Madde:8 

Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Kurulu 
İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Madde: 
113 

Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Geliştirme Birimi 
Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 
Madde:72 

Okullarda Şiddeti Önleme Komisyonu Okullarda Şiddetin Önlenmesi Genelgesi  

Okul Risk Takip Kurulu (RİTA) 
Aşamalı Devamsızlık Yönetimi (Adey) 
Genelgesi/ 25.08.2011    2011/47                                                              

Sivil Savunma ve Yangınla Mücadele Ekibi 
Meb Yangın Önleme Söndürme Yönergesi 
Madde:64-65                                                                  

Okul Zümre Başkanları Kurulu 
İlköğretim Kurumları Yönetmeliği Madde: 
95 

Okul Aile Birliği Denetleme Kurulu Okul Aile Birliği Yönetmeliği Madde: 14 
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   Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Milli Eğitim Bakanlığının 

politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına 

ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim 

Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim süreci” , ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  

    Okulumuzda işe alma, işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı kanun ve 

yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı, mesleki yetkinlikleri ve yapılan 

işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak, belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul 

Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  

    Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları 

planlaması yapılmaktadır.  

    Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda, yerine atama Milli Eğitim Bakanlığı 

prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor, izin vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin 

boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

   Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı, demokratik, insan 

haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini, özverili, uyumlu ekipler 

oluşturarak, onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, çalışanları yüreklendirip 

zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

   Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu bulunmaktadır. Çalışanlar 

Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç 

duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları 

yapılmaktadır. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler,  sosyal 

kulüpler,  ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel 

farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile işbirliğine açık 

öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme 

faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla 

öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer,  toplantı,  eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.

2.7.2. İnsan Kaynakları 
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ÇALIŞANLARIN GÖREV DAĞILIMI 

 Okul Müdürü;  
1. Ders okutmak 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, Denetler. 
4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 
5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

 Müdür Yardımcıları  
1. Ders okutur.  
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 

güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen 
görevleri yapar. 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar.  

Öğretmen 
1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili 

uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda 
kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlkokulların  2,3 ve 4’üncü  sınıflarında din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil  dersleri branş öğretmenlerince okutulur. 4’üncü 

sınıflarda din kültürü ve ahlâk bilgisi dersi branş öğretmenlerince okutulur. 
5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 
6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak 

okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim 
yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını 

sağlarlar. 
 

 

Tablo . İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl   

7-10 Yıl   

10…..U zeri 2 %100 

 
 

Tablo . Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı  

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 2 0 0 2 0 0 
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Tablo   İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları  

  Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 

Görevi Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

Müdür 5 12 18 

Müdür Baş Yardımcıları       

Müdür Yardımcıları 2 16 6 

Müdür Yardımcıları       

 

Tablo . Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Toplam 

    

    

1-3 Yıl  0 0 0 

4-6 Yıl  0 0 0 

7-10 Yıl  1 0 1 

11-15 Yıl  3 0 3 

16-20  2 1 3 

20 ve u zeri  4 0 4 

 
 

Tablo . Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı  

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 1 1 1 1 1 
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Tablo . Öğretmenlerin Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı  

Konulara göre katılım sağlanan hizmetiçi eğitim sayısı 

Görevi Yönetimle ilgili Kişisel Gelişim Mesleki Gelişim 

  Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

Katılan Öğretmen Sayısı 5 1 10 1 10 1 

Katılmayan Öğretmen Sayısı 5 0 0 0 0 0 

 

Tablo . Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Hizmet 

Yılı 

 
Toplam 

1 Memur 0 0  0 

2 Hizmetli 0 0  0 

3  İ şkur Personeli 0 2  2 

4      

5      
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Tablo . Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si
ko

lo
ji
k 
D
an

ış
m
an
 N

o
rm

 S
ay
ıs
ı 

G
ö

re
v

 Y
ap

an
 P
si
k

o
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ji
k 

D
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ış
m
an

 S
ay
ıs
ı 

İ h
ti
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ç 
D
u
y
u
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n

 
P
si
ko

lo
ji

k
 D
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ış
m
an
 

Sa
yı
sı

 

G
ö

ru
 ş

m
e 

O
d
as
ı 

Sa
yı
sı

 

Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lgili 
Du zenlenen Eg itim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr
en

ci
 S
ay
ıs
ı 

Ö
ğr
et

m
en
 S
ay
ıs
ı 

V
el
i S
ay
ıs
ı 

Ö
ğr
et

m
en

le
re

 Y
ö

n
el

ik
 

Ö
ğr
en

ci
le

re
 Y

ö
n
el

ik
 

V
el

il
er
e 

Y
ö

n
el

ik
 

0 0 0 0 178 10 22 0 0 0 
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Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. Okulumuz 

eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye ve gelişmeye açık olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-

öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve  yaygınlaştırılmas” stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst 

düzeyde kullanmaktadır. 

Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders ortamında bilgisayar, 

projeksiyon makinesi, mikroskop, fotokopi makinesi, internet ve baskı makinesi vb. araç-gereçleri ihtiyaç 

duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TTNet internet ile internete bağlanmaktadır. İnternet okulumuzdaki 

tüm bilgisayarlara ulaşmaktadır. Ayrıca okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır. imkânları olmayan okullara hibe 

edilmektedir. 
              Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul yönetim bilgi 

sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları içinde ulaşabilmekte ve 

bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arşivlenmesi ve yedeklenmesi yapılmaktadır.  

Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve gerektiğinde 

yapılmaktadır.  Binanın elektrik sistemi,  ve çatıların bakımı periyodik olarak yapılmaktadır. 

 
Tablo . Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 8 8 8 5 

Fotokopi makinası(Yazıcı) 4 6 6 2 

Etkileşimli Tahta 13 13 13 0 

Kamera 8 15 15 0 

 
 
Tablo Fiziki Mekan Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası x   1 0 

Ekipman Odası   x 0 1 

Kütüphane x   1 0 

Rehberlik Servisi   x 0 0  

Resim Odası   x 0 1 

Müzik Odası   x 0 1 

Çok Amaçlı Salon   x 0 1 

Teknoloji ve Tasarım Odası   x 0 1 

Bilgisayar laboratuarı   x 0 1 

Yemekhane   x 0 0 

Spor Salonu   x 0 1 

2.7.3. Teknolojik Düzey 
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Otopark   x 0 1 

Spor Alanları x   1 1 

Kantin x   1 0 

Fen Bilgisi Laboratuarı  x   1 0 

Atölyeler   x 0 0 

Yardımcı Personel Odası   x 1 1 

Arşiv  x   1 0 

Harita Odası  x  1 0 

Destek Odası x   1 0 
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Okulumuzda finansal ve fiziksel kaynakların yönetimi süreci kapsamında finansal kaynaklar 

yönetilmektedir. Okulumuzda finans kaynaklar yıllık bütçe planına göre oluşturulmaktadır. Giderlerle ilgili 

düzenlemeler Okul Aile Birliği ve komisyonlar tarafından yapılmaktadır. Okulumuz kar amacı gütmeyen bir 

kuruluştur. Yıllık bütçe gelirleri bakanlığımız tarafından aktarılan ödenekler ve Okul Aile Birliğine yapılan veli 

bağışları, kantin,  anasınıfı aidatlarından oluşmaktadır. Okulumuz bütçesi oluşturulurken çalışanlar 

bilgilendirilmektedir. Toplantılarda bireysel ve grup olarak belirlenen ihtiyaçlar okulumuz finansal kaynaklarından 

sağlanmaktadır. 

Tablo . Kaynak Tablosu  

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bu tçe 46500 53475 61496 70720 81328 

Okul Aile Birlig i 14000 16100 18515 21292 24485 

TOPLAM 60500 69575 80011 92012 105813 

 
 

Tablo . Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  

ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 
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Tablo . Gelir-Gider Tablosu  

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 7300 4600 41500 19500 46500 25282 

Ku çu k Onarım   1000 

Bilgisayar Harcamaları  5000  

Bu ro Makinaları Harcamaları  5000  

Telefon    

Sosyal Faaliyetler  4000  

Kırtasiye 2700 7500 17255 

GENEL    

 

Tablo  Öğretmen/Öğrenci Durumu  

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam öğrenci 

sayısı 

Öğretmen başına 

düşen öğrenci 

sayısı Kız Erkek 

11 110 118 238 21(Yirmibir) 

 
 

Tablo. Norm Kadro Durumu 

Sıra No Unvan-Branşı  Norm Mevcut İhtiyaç Sözleşmeli Fazla 

1 Müdür 1 1 0 0 0 

2 Müdür Baş Yardımcısı 0 0 0 0 0 

3 Müdür Yardımcısı 1 1 0 0 0 

4 Sınıf Öğretmenliği 8 8 0 0 0 

5 İngilizce 1 1 0 0 0 

6 Rehber Öğretmen 0 0 0 0 0 

7 Okul Öncesi Öğretmeni 2   2  0 0   0 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
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Tablo  PESTLE Analiz Tablosu  

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 
 Okul/kurumun bulundug u çevrenin 

genel gelir durumu, 
   İ ş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
   Tasarruf sag lama imka nları, 
   İ şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma 

imka nları, 
   Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye 

geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nu fus artışı, 
   Go ç, 
   Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma 

hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel 
yaşam), 

   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

 
 Okul/kurumun teknoloji kullanım 

durumu 
     e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan 

eg itim imka nları, 
 Okul/kurumun sahip olmadıg ı 

teknolojik araçlar 
 Personelin ve o g rencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip 

oldug u teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 
     Teknolojinin eg itimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 
   Hava ve su kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtu su , 
   Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem kuşag ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
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Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 
duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerine ulaşabilmesi 

*Liderlik davranışlarını sergileyebilen 
yönetici ve çalışanların bulunması 

*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
*Her sınıfta etkileşimli tahtanın mevcut 

olması. 

*ADSL bağlantısının olması 

*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi 
için kütüphanenin olması 

*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 

*Güvenlik kameralarının olması 
*Veli iletişiminin güçlü olması 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli 
önem vermemesi 

*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü  

*Okuma alışkanlığının az olması 
*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 

*Nakil gelen ve giden öğrenci sayısının fazla olması 

*Kadrolu memur personelinin olmaması 
*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun olmayışı 

 

 

        

Fırsatlar Tehditler 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu 

diyalog ve iş birliği 

*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 
iletişiminin güçlü olması 

*Yerel yönetimin eğitime desteği 

 
*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin 

dikkate alınması 

*Okula toplu ulaşımın kolay olması 
*Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi 

*Eğitim kadromuzun dinamizmi 

*Parçalanmış ve problemli aileler 

*Bulunduğumuz bölgenin göç alması 

*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 

*Medyanın (özellikle TV dizileri ve magazin 

programlarının) öğrenciler üzerindeki olumsuz etkilerinin 

bulunması,telefon ve internet kullanımının öğrenciler 

üzerindeki olumsuz etkisi. 

*Turizm bölgesi olması nedeniyle yerli yabancı çok fazla 

ziyaretçinin olması. 

 

 

 

 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim        

bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. 

                 

2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

2.10. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
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III. BÖLÜM 

                                     GELECEĞE  BAKIŞ 
 

 

MİSYONUMUZ 
 

 

Yeniliklere açık, su rekli kendini geliştiren dinamik o g retmen kadrosuyla, o g renci merkezli eg itim 

veren, teknolojiyi kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve o g retmenlerine ulaşıp 

eg itim o g retim hizmetlerini alabildikleri, o g rencilerinin başarılarını o n planda tutup, kaliteden o du n 

vermeyen; meraklı, yaratıcı, su rekli o g renen, kılavuzluk yapan, kendini su rekli o z deg erlendiren, 21. 

yy bilgi ve becerilerinden haberdar, teknolojiyi araç olarak kullanmayı bilen, global vatandaşlık 

kavramını hisseden, o g rencileri kendi başına o g renmeye yo nelten, o g renen kuşakları iyi tanıyan ve 

analiz eden, işbirlikçi çalışmayı o nemseyen ve geleceg e dokunmanın yolunun du şu nce gu cu  o zgu r, 

hayal gu cu  geniş, deg erler kavramını içine sindirmiş bireylerden geçtig inin farkında olan, bilgiyi 

paylaşmayı seven çag daş bir eg itim kurumuyuz.
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VİZYONUMUZ 
 
 

 

 

 

Çag ın ve geleceg in becerileriyle donanmış, bilime sevdalı, ku ltu re meraklı ve duyarlı, nitelikli, 

akademik, sosyal, ku ltu rel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş ahlaklı bireyler 

yetiştiren ve  tercih edilen bir okul olmaktır.
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TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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 IV. BÖLÜM 
AMAÇ,HEDEF VE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ 
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TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 5.  Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2. 
 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1.  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

   

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

   

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 4. 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve 
fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.  

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 

   

5.Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimari 
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TEMA:  ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır.  

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
  

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

 

 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor  

Sıklığı 

PG 1.1  

İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) 

dâhil olan öğrencilerin Türkçe dersi 

kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %75 %85 

6 ay 12 ay 

PG 1.2 

İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil 

olan öğrencilerin matematik dersi 

kazanımlarına ulaşma oranı (%) 

30 %50  %55  %60  %65  %705 %85 

6 ay 12 ay 

PG 1.3 
20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%)  
20 %4 %2 %1 %0  %0 %0 

6 ay 12 ay 

PG 1.4 
20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 
20 %3 %1 %0  %0  %0 %0  

6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İşbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  

Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır.  

S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 

S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 

S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir.  

Maliyet Tahmini  

Tespitler İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

İhityaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 

 

 

TEMA:  KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2. 

 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kaza ndırılacaktır. 

Hedef 2.1. 

 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 
17 22 27 30 34 38 

 

6 ay 

 

12 ay 

PG 2.2 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili düzenlenen 

faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 
30 

%15 %19 %24 %28 %34 %39  

 

6 ay 

 

12 ay 

PG 2.3 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik düzenlenen 

faaliyet sayısı (Eğitim,faaliyet, gezi Proje, vb.) 
30 

%20  %23  %26  %29  %34  %37  

 

6 ay 

 

12 ay 

5.1.Performans Göstergeleri 
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TEMA:  KALİTE 

Koordinatör 

Birim 
 Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler  

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 

Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kişilerin olmaması. 

Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  

S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri düzenlenecektir.  

S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır.  

S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 

S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 

Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması.  

  

İhtiyaçlar Eğitim materyalleri 

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 

AMAÇ 3 
Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1  
İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, 

kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 
100 

%40 %50  %55  %60  %70  %75  

 

6 ay 

 

12 ay 

Koordinatör 

Birim 
Okul  Müdürü  

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 

Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 

Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 

  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır.  

S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini  

Tespitler 

İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 

Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 

  

İhtiyaçlar 

 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 

Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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STRATEJİK 

AMAÇ 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri 

sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.  

PG NO Performans Göstergeleri   

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hedef 

2028 

Hedef 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor  

Sıklığı 

PG 4.1.1  

Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci 

oranı (%) 

25 

%10  %12  %16  %19  %21  %24  

 

 

 

6 ay 

 

 

 

12 ay 

PG 4.1.2 

 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal 

ve uluslararası proje, yarışma vb. 

etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

25 

 %3 %6  %10  %12  %15  %18  

 

 

6 ay 

 

 

12 ay 

PG 4.1.3 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk oyunları alt başlığında en 

az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

25 

%4  %7  %10  %14  %16  %20  

 

 

6 ay 

 

 

12 ay 

PG 4.1.4 

Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 

düzenlenen alan/mekan sayısı. 

25 

3 4 5 5 6 7 

 

 

6 ay 

 

 

12 ay 

Koordinatör 

Birim 
Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Millli Eğitim 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi,  
- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 

- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 

- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, 

çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır.  

S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

S6 Okul bünyesinde etkinlikler düzenlenecektir. 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik edilecektir. S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik 

modülünde gerçekleştirilen etkinlikler işlenecektir. S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
 

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 

- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla 
desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için 

finansman sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, 

- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması.  

İhityaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 

İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması.  

TEMA:  KAPASİTE 

STRATEJİK 

AMAÇ 5. 
 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 5.1  Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

PG NO Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 

Değeri 

2024 

Hedef 

2025 

Hedef 

2026 

Hedef 

2027 

Hede

f 

2028 

Hedef 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor  

Sıklığı 
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PG 5.1.1 
Uzaktan ve Yüzyüze Hizmet içi eğitimi alan  Yönetici ve 

öğretmen sayısı 
20  11 13 13  13   13   13   

6 ay 12 ay 

PG 5.1.2 
Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan 

öğretmen sayısı  
15 

0 1 2  3 3      3 6 ay 12 ay 

PG 5.1.3 
Öğretmenlere ve yöneticelere yönelik düzenlenen eğitim 

sayısı 
25 

2 3 3 3  3 4 6 ay 12 ay 

PG 5.1.4 
Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen 

ve yönetici sayısı 
20 

2 2 2 2  2 3 6 ay 12 ay 

PG 5.1.5 
Doktora eğitimini sürdüren/tamamlayan öğretmen ve 

yönetici sayısı 
20 

0       0       0 0 1  1 6 ay 12 ay 

Koordinatör 

Birim 
Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri  

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

 İlçe Millli Eğitim Müdürlüğü, Akademik Kuruluşlar 

Riskler 

-Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi,  
- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 

- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 

- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması, 

Stratejiler 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı 

hazırlanacaktır. 

 

S2 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

S3 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 

S4 Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır.  

Maliyet 

Tahmini 
 

Tespitler Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakların olmaması 

İhtiyaçlar Fiziki mekan için yeterli alanın oluşturulması, yeterli teknolojik aracın temini 

 

 

 

 

 
 

Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik amaç, hedef ve 

eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 

rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve 

harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir.  

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır:  

 Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 

 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 

 Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik 

plan maliyeti belirlenmiştir. 

5.2.Maliyetlendirme 
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 Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate 

alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi 

için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 407.911 TL’lik kaynağın elde edileceği 

düşünülmektedir.  

 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 
Genel Bütçe 46.500 53.475 61.496 70.720 81.328 313.519 

Okul Aile Birliği 14.000 16.100 18.515 21.292 24.485 94.392 

TOPLAM 60.500 69.575 80.011 92.012 105.813 407.911 
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 V. BÖLÜM 
 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
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     İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır.Değerlendirme ise 

uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile hedeflerin tutarlılık ve 

uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır.Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin olarak yıllık iş 

planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, 
stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik başarı 

faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki 
uygulamaların takibine imkan tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli 

değerlendirmelerin yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. 
Şeker  İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespit edilmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 
    Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 

tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Müdürlüğümüz 

strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye 

sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 
tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
   Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans 

programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Yılsonu 

gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında 

birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 

 İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

 

 

 

 

6.İzleme ve Değerlendirme 

 

Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun üst 

yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması

Stratejik planda yer alan 
göstergelere ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin tespiti 

Yıllık gerçekleşme durummlarını
içeren raporun üst yöneticiye 

sunumu ve kamuoyu ile 
paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme durumlarının, 
varsa hedeften sapmaların ve 

alınması gereken 
değerlendirilmesi
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 Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 

İçerisinde 

-Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst 

yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayı Sonuna 

Kadar 

-Performans programlarında yer alan 
performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

-Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çamyuva Silkar İlkokulu Müdürlüğü 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı İletişim İmza 

1 
MÜDÜR YARDIMCISI Harun KARAKAYA 5062993296  

2 
SINIF ÖĞRETMENİ Bahar GÜVEN 5056949243  

3 
SINIF ÖĞRETMENİ ELİF CEYLAN 5432079874  

4 GÖNÜLLÜ VELİ İbrahim DEMİRTAŞ 5355493903  

 

 

VEYSEL KAYA 

Okul Müdürü 
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